朝 阳 市 农

转发省农业农村厅办公室关于切实做好

主要粮食作物全程机械化工作的通知

各县 (市、区)农机管理部门:

现将 《辽宁省农业农村厅办公室关于切实做好主要粮

食作物全程机械化工作的通知》转发给你们,请结合本县

(市、区)实际认真组织落实。另外,要做好生产信息调

度统计和总结报告等材料报送工作,确保报送工作的及酬

性、准确性;各县 (市 、区 )要将主要粮食作物全程机硎

化工作总结报告和 《⒛22年各县 (市 、区)主要粮食作咧
|

机械化发展目标任务完成情况表》 (详见附件 2),以正利
书面形式 (包括电子版 )于 ⒛22年 11月 14日 前报送至剖

阳市农业农村局农机工作科。

联系人:赵彤,联 系电话:2913159,电 子信箱 :

cy句 b@126.com。

附件 :1。 ⒛” 年各县 (市 、区 )主要粮奋作物耕种碱

综合机械化率发展目标任务分解表

2.⒛” 年各县 (市 、区 )主要粮食作物全程科

械化发展目标任务完成情况表

霾"拶

附件 1

2022垄F 县 (市、区)主要粮食作物耕种

收综 机械化率发展目标任务分解表

⒛⒛ 年发展目标 (%)主要粮食作物县 (市 、区)

附件 2  ∷
⒛”年各县 (市、区)主要粮食作物

全程机械化发展目标任务完成情况表

单位 (公章 ) 报送时间 :

项 目 玉米

种植币i积 (万亩 )

机耕T i积 (万亩 ) |

机荆水平 (%)

机播1 亍积 (万亩 )

机傧水平 (%)

机收l 币积 (万亩 ) |

机丬∶水平 (%)
|
|

耕种收综合机械化率 (%) |

⊥

批准人 :

各注:玉米

审核人 :

植面积要与各县

填表人 :

(市、区)

联系电话 :

种植业部门一致。

靓餮蓦胗餮鲼黟黧髯禹跤癀曩

辽农办机发 ∈⒛22)87号

辽宁省农业农村厅办公室关于切实做∷好
∷z1122年

主要粮食作物全程机械化工作的通知

各市农业农村局、沈抚新区改革发展局 :

为认真贯彻落实 《辽宁省人民政府关于加快推进农业机械化

和农机装各产业转型升级的实施意见》 (辽政发 E⒛ 19〕 ⒛号》、

国务院关于粮食安全责任制考核工作、乡村振兴战略实缋考核等
∷

要求,推进主要粮食作物生产全程机械化发展,确保完成我省

⒛22年度主要粮食作物全程机械化发展目标任务。现将有关要求

通知如下:

一、明确任务,落实责任.切实加强组织领导

按照国∷家和省委省政府工作要求,⒛”年,全省主要粮食作

-1-

物全程机械化发展目标任务为:玉米、水稻耕种收综合机械化率

分别达到”%和 9T。 5%。 为进一步落实工作目标责任制,省农业

农村厅结合各市农业机械化发展状况,研究提出了⒓∞2年各市

主要粮食作物耕种收综合机械化率发展目标任务
”(详见附件 1)。

各市要高度重视,加强领导,精心组织,结合本市实际,科学制

定工作方案,聚焦重点和薄弱环节,明确主攻方向,抓住关键环

节,细化具体工作措施,要将目标任务层层细化分解,压实工作

责任,确保完成发展目标任务。

二、整合资源,创新方式,扎实推进主要粮食作物全程棚J械

化发展

作

购

备

机

行

短

植

’

展

洽

北

匕̄

·
务

耗

主

力

急

械

械

程

加

隼

将

持

产

机

机

全

’
似

’
支

生

物

程

焦

导

楠

用

贴

丶
作

全

聚

指

栅

作

补

需

食

产

’
术

芾

导

大

急

粮

生

要

技

环

引

加

民

要

物

需

和

帱

的

’
农

主

作

整

范

舳

策

点

向

高

食

调

示

排

政

重

’

提

粮

构

验

匕

衤 ˉ

`
贝

占

栅

尽 衤 ˉ

、

姒

樱

崂

佩

斛

置

为

补

’
施

农

械

笙

购

作

应

构

实

和

机

仰

煳
橄
斯
槲
黻
婢
秭
咖

充

作

件

’

平

粮

加

讲

要

化

条

斜

水

绕

’
蚰

一

械

合

倾

备

围

项

立

姗
鹦
橄
姒
动’
槲
俎

地

目

力

淝

浓

··
平

¨̈术

碉

扎

糁

泖

丸

¨水

作

和

安

排

保

标

业
^
度

确

业

捉

广

杠

’

形

匡

捎

讣

w

科

作

管

推

一

耕

六

和

度

加

质

油

性。各市要将

各市主要粮食

2),以正式书

省农业农村厅

联系人 :

wL【23448718

附件:l。

要粮食作物全程机械化工作总结报告和 《2∞2年

物机械化发展目标任务完成情况表》(详见附件

形式 (包括电子版 )于 ⒛22年 11月 i8日 前报送

机生产管理处。

吴 昊 ,联 系 电 话 :⒆ 4-23448718,电 子 邮 箱 :

163。 com。

0” 年各市主要粮食作物耕种收综合机械化率发展

标任务分解表

”年各市主要粮食作物全程机械化发展目标任务

成情况表

辽宁省农业农村厅办公室

2022嫦L3月 9日

-砝 -